boldı otun
köyse Şibānī yođ °aceb ay dostlar ğāşāk ara
- 20 12 tārığ-i a<sup>c</sup>zam zı bolur sırrını hem ıā-ha bilür
köñlümni<sup>18</sup> uşbu şād kıılır kıoydum munı idrāk ara<sup>19</sup>

Son beyitteki tarihin çözümü şöyledir:

(ظ = 900) + (ط = 9) + (آ = 1) + (° = 5) = 915. Hicrî 915 = Milâdî 1509.

1509, Mihmân-nâme-i Buhârâ'nın tamamlandığı yıldır. Şiban Han 2 Aralık 1510'da Merv yakınlarındaki Murgab'da öldüğüne göre, 1509 yılında yazılan bu şiir, muhtemelen Şiban Han'ın son şiirlerinden biri olmalıdır.